
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 lipca 2023 r.

w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań wynikających z ustawy o 

przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie odbudowy Pałacu Saskiego, Pałacu 

Brühla oraz  kamienic przy ulicy Królewskiej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół do koordynacji zadań wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie odbudowy Pałacu 

Saskiego, Pałacu Brühla oraz kamienic przy ulicy Królewskiej w Warszawie (Dz. U. poz. 

1551), zwany dalej „zespołem”, w składzie:

1) Katarzyna Łuba – dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem” - 

Przewodnicząca zespołu; 

2) członkowie zespołu:

a) Aleksandra Krzoska – dyrektor Wydziału Infrastruktury w Urzędzie, 

b) Karolina Wysocka– pracownik  Biura Obsługi Urzędu w Urzędzie, 

c) Marzena Dębowska – Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,

d) Dagmara Zalewska – Rzecznik Prasowy Wojewody Mazowieckiego. 

2. Do zadań zespołu należy w szczególności:

1) koordynacja i nadzór nad realizacją zadań Wojewody Mazowieckiego, wynikających 

z przepisów ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o przygotowaniu i realizacji inwestycji 

w zakresie odbudowy Pałacu Saskiego, Pałacu Brühla oraz kamienic przy ulicy 

Królewskiej w Warszawie; 

2) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu w zakresie realizacji zadań, 

o których mowa w pkt 1; 

3) współpraca z organami realizującymi zadania, o których mowa w pkt 1;

4) wykonywanie poleceń Wojewody Mazowieckiego w celu realizacji zadań, o których 

mowa w pkt 1.  

3. Wykaz zadań wynikających z przepisów o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie 

odbudowy Pałacu Saskiego, Pałacu Brühla oraz kamienic przy ulicy Królewskiej w Warszawie 



realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu oraz przez Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Pracami zespołu kieruje Przewodnicząca zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącej zespołu należy w szczególności:

1) organizowanie prac zespołu; 

2) ustalanie terminów posiedzeń zespołu oraz ich porządku obrad; 

3) reprezentowanie zespołu; 

4) przewodniczenie pracom zespołu;

5) przygotowanie raz na kwartał dla Wojewody Mazowieckiego oraz Dyrektora Generalnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego sprawozdania z działań prowadzonych przez zespół. 

3. Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie obiegowym. 

4. Posiedzenie zespołu zwołuje przynajmniej raz w miesiącu Przewodnicząca zespołu z własnej 

inicjatywy lub z inicjatywy członka zespołu. 

5. Zespół podejmuje decyzje większością głosów w obecności co najmniej trzech członków 

zespołu. 

6. W przypadku równej liczby głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącej zespołu. 

7. W posiedzeniach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby niż wymienione w § 1 ust. 1, 

zaproszone przez Przewodniczącą zespołu, bez prawa głosu. 

§ 3. 1. Zespół jest powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w  § 1 ust. 2 i 3. 

2. Z chwilą zakończenia realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3, zespół ulega 

rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-07-05T13:04:30+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




